

単 価 合 意 書

令和5年9月19日に契約した国道9号若宮橋架替周辺護岸他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月24日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府亀岡市大井町南金岐尾垣内9番地

氏名 株式会社三煌産業

代表取締役 渡邊 裕昭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		51,075,051	
道路土工						
		式	1		2,797,251	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	3,800		955,700	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		955,700	
路体盛土工						
		m3	320		64,480	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		64,480	
路床盛土工						
		m3	20		6,170	
路床盛土	4.0m以上					
		式	1		6,170	
残土処理工						
		式	1		1,770,901	
整地	敷均し(ルース)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,440,644	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		330,257	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
擁壁工						
		式	1		5,498,249	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		741,394	
支持力対策工						
		式	1		1,900,666	
支持力対策 (重力式擁壁)GW15	グランドセルマットレス セルサイズ(256mm×228mm) セル数8×30	m2	40	16,309	652,360	
支持力対策 (重力式擁壁)GW36	グランドセルマットレス セルサイズ(256mm×228mm) セル数10×30	m2	111	11,246	1,248,306	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		2,503,620	
重力式擁壁 (取付道路 5-1号)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	12	48,904	586,848	
重力式擁壁 (取付道路 5-2号)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	44	43,563	1,916,772	
場所打擁壁工 (取付道路 5-1号)		式	1		352,569	
均しコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.7	32,657	22,859	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	7	22,909	160,363	
型枠	一般型枠					
		式	1		164,502	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	4,845	4,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工		式	1		6,809,764	
作業土工		式	1		305,975	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ積)		式	1		6,503,789	
均しｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	45	4,247	191,115	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 底幅 93cm 高さ 35cm	m	40	13,404	536,160	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (取付道路 2号)	滑面ﾌﾟﾛｯｸ 控え35cm	m2	0	31,985	0	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (取付道路 2号)	粗面ﾌﾟﾛｯｸ 控え35cm	m2	142	33,008	4,687,136	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (取付道路 3号)	滑面ﾌﾟﾛｯｸ 控え35cm	m2	12	33,217	398,604	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	54	6,698	361,692	
止水ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20)(高炉)	m3	1	47,352	47,352	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)	m3	5	56,346	281,730	
舗装工		式	1		2,769,288	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 (取付道路車道部)		式	1		1,509,264	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-30 仕上り厚 300mm	m2	423	1,085	458,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 200mm	m2	423	934	395,082	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	423	1,549	655,227	
透水性舗装工 (本線歩道一般部)		式	1		298,966	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	94	887.7	83,443	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	94	743.8	69,917	
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	94	1,549	145,606	
景観色アスファルト舗装工 (取付道路歩道部)		式	1		646,768	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	93	772.5	71,842	
表層	自然色アスファルト混合物 1.4m以上 舗装厚 40mm	m2	93	6,182	574,926	
ブロック舗装工 (取付道路歩道部)		式	1		314,290	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	38	743.8	28,264	
基礎コンクリート	18-8-40(高炉) t=50	m2	38	1,633	62,054	
インターロッキングブロック舗装	インターロッキングブロック 厚6cm	m2	0	5,077	0	
レンガブロック舗装	レンガブロック 厚8cm	m2	38	5,894	223,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
誘導ﾌﾟﾛｯｸ舗装工 (本線歩道一般部)		式	0		0	
ﾌｨﾙﾀｰ層	砂 仕上り厚 50mm	m2	0	887.7	0	
下層路盤(歩道部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0	743.8	0	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	視覚障害者用誘導ﾌﾟﾛｯｸ(透水性) 30cm×30cm×6cm	m2	0	12,545	0	
排水構造物工		式	1		538,220	
側溝工		式	1		538,220	
L型側溝	街渠D型 18-8-40(高炉)	m	12	13,897	166,764	
L型側溝	街渠E型 18-8-40(高炉)	m	7	11,148	78,036	
L型側溝	街渠F型 18-8-40(高炉)	m	34	8,630	293,420	
縁石工		式	1		2,764,309	
作業土工		式	1		10,605	
縁石工		式	1		409,545	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石A型 180/205×250×600(片面R)	m	0	7,709	0	
植樹帯縁石	150×150×600 再利用	m	13	4,665	60,645	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植樹帯縁石	150×150×600	m	60	5,815	348,900	
植樹帯工		式	1		2,344,159	
植樹帯設置		箇所	2	1,103,758	2,207,516	
植樹帯植込(ヒラトツツシ)	H300 W300 5本/m2	m2	13	4,570	59,410	
植樹帯植込(シバザクラ)	コンテナ径9.0cm 3芽立 25POT/m2	m2	7	6,334	44,338	
張芝	張芝工 300m2未満	m2	15	2,193	32,895	
防護柵工		式	1		1,939,661	
路側防護柵工		式	1		937,587	
カーポートレール	Gr-C-2B 景観色塗装	m	57	11,815	673,455	
カーポートレール基礎	18-8-40(高炉)	m	9	29,348	264,132	
防止柵工		式	1		1,002,074	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込 景観色塗装	m	46	11,495	528,770	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込 景観色塗装	m	37	12,792	473,304	
区画線工		式	1		50,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工 (本線部)		式	0		0	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	0	931	0	
区画線工 (取付道路部)		式	1		50,949	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	170	299.7	50,949	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	0	755.1	0	
復旧工		式	1		22,124,492	
作業土工		式	1		86,349	
植生工 (左岸)		式	1		783,774	
張芝	張芝工 300m2未満	m2	270	2,258	609,660	
防草シート設置	露出 t=0.5mm 平面部(1:2.0超)	m2	153	1,138	174,114	
復旧工 (右岸)		式	1		2,681,220	
基盤整地		m2	3,485	426.2	1,485,307	
耕土搬入整備	敷均し厚 t=15cm	m2	3,485	167.7	584,434	
畦畔盛土		m3	6	7,361	44,166	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分水栓	取付式分水栓 φ125					
		箇所	1	5,497	5,497	
田区排水柵	H450					
		箇所	3	20,738	62,214	
プレキャストU型側溝	U字フリューム W400					
		m	11	16,471	181,181	
看板移設	W=5500 H=1850					
		基	1	318,421	318,421	
支持力対策工 (右岸)						
		式	1		3,831,546	
支持力対策 (L型擁壁)	グラントセルマットレス セルサイズ(256mm×228mm) セル数6×30					
		m2	215	13,047	2,805,105	
支持力対策 (ボックスカルバート)	グラントセルマットレス セルサイズ(256mm×228mm) セル数8×30					
		m2	93	11,037	1,026,441	
場所打擁壁工 (右岸)						
		式	1		5,307,981	
現場打ち擁壁	18-8-40(高炉)					
		m3	0.8	91,325	73,060	
L型擁壁 (1)	24-12-25(20)(高炉) H=2.7m					
		m3	8	78,448	627,584	
L型擁壁 (2)	24-12-25(20)(高炉) H=2.7m					
		m3	29	68,273	1,979,917	
L型擁壁 (3)	24-12-25(20)(高炉) H=2.7m					
		m3	23	75,309	1,732,107	
L型擁壁 (4)	24-12-25(20)(高炉) H=3.5m					
		m3	7	79,775	558,425	
透水材	300×50					
		m	46	6,648	305,808	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	鉄筋(L型擁壁(2))					
		式	1		31,080	
プレキャストカルハート工 (右岸)		式	1		4,958,604	
プレキャストボックス	B1000×H1800					
		m	22	14,915	328,130	
プレキャストボックス (材料費)	B1000×H1800	式	1		4,630,474	
側溝工 (左岸)		式	1		289,432	
自由勾配側溝	300×300					
		m	22	10,914	240,108	
蓋	コンクリート蓋 300用(41.2×9.5×50)					
		枚	22	2,242	49,324	
アスファルト舗装工 (左岸)		式	1		819,000	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	312	1,016	316,992	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	312	1,609	502,008	
アスファルト舗装工 (乗入舗装Ⅱ種)(右岸)		式	1		115,722	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	27	1,016	27,432	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	27	1,658	44,766	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	27	1,612	43,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (乗入舗Ⅲ種)(左岸)		式	1		1,264,120	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 300mm	m2	221	1,128	249,288	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 100mm 3.0m超	m2	221	3,065	677,365	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	221	1,527	337,467	
縁石工		式	1		571,300	
歩車道境界ブロック (左岸)	150/165×200×600(片面R)	m	70	7,292	510,440	
地先境界ブロック (右岸)	C種(150×150×600)	m	10	6,086	60,860	
路側防護柵工		式	1		1,091,658	
カーポートレール (右岸)	Gr-B-4E 景観色塗装	m	28	12,640	353,920	
乗入防護柵 (左岸)	H=800 景観色(ダークブラウン)	m	17	10,791	183,447	
乗入防護柵 (左岸)	H=800 景観色(ダークブラウン) 流用品	m	17	3,488	59,296	
金網・支柱(立入防止柵)	支柱柵高 1.5m 支柱間隔 2.0m 景観色(ダークブラウン)	m	47	8,717	409,699	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	基	24	3,554	85,296	
区画線工 (左岸)		式	1		118,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 10cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	82	284.4	23,320	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	26	300.4	7,810	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	3	319	957	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 10cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	15	284.4	4,266	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	91	329.8	30,011	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	46	764.2	35,153	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	26	667.1	17,344	
看板設置工 (左岸)		式	1		204,925	
看板設置	河川名看板 H750×W1350	箇所	1	125,832	125,832	
看板設置	注意喚起看板 H700×W700	箇所	1	79,093	79,093	
除草工		式	1		131,774	
除草工		式	1		131,774	
除根除草	植込み地 100m2以上1000m2未満	m2	300	135	40,500	
寄植剪定	低木 100m2以上1000m2未満	m2	230	144.3	33,189	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込運搬	刈草					
		m2	100	28.6	2,860	
除草処分	刈草					
		t	1	15,513	15,513	
木根等処分費	枝葉					
		m3	4	9,928	39,712	
構造物撤去工						
		式	1		2,174,594	
防護柵撤去工						
		式	1		27,448	
防護柵撤去(カッターレール)	Gr-C-4E					
		m	12	1,159	13,908	
仮設カッターレール撤去	Gr-C-2B(特) 部材撤去(レール撤去)					
		m	0	565.1	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	乗入防護柵 H=800					
		m	17	796.5	13,540	
道路付属物撤去工						
		式	1		136,285	
防草シート撤去						
(左岸)		m2	62	732.5	45,415	
土木シート撤去	埋設部					
(右岸)		m2	300	302.9	90,870	
構造物取壊し工						
		式	1		136,196	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	0.6	7,170	4,302	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	6	14,536	87,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	5	522.1	2,610	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	260	161.8	42,068	
排水構造物撤去工		式	1		492,591	
コルゲートパイプ 撤去	φ 300	m	16	2,633	42,128	
コルゲートパイプ 撤去	φ 400	m	12	2,633	31,596	
コルゲートパイプ 撤去	φ 1000	m	30	3,892	116,760	
樹脂製フリューム撤去	400×500	m	18	5,682	102,276	
コルゲートフリューム撤去	1000×850	m	29	2,229	64,641	
高密度ポリエチレン管撤去	φ 800	m	55	2,458	135,190	
縁石撤去工		式	1		33,806	
地先境界ブロック撤去	処分	m	28	666	18,648	
植樹帯縁石撤去	再利用撤去	m	13	1,166	15,158	
運搬処理工		式	1		1,348,268	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.6	1,514	908	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	1,881	5,643	
殻運搬	コンクリート殻(二次製品)	m3	3	3,670	11,010	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) t≦15cm	m3	18	3,170	57,060	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.6	4,076	2,445	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	5,935	17,805	
殻処分	コンクリート殻(二次製品)	m3	3	5,926	17,778	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	18	3,218	57,924	
産業廃棄物運搬処分	廃プラ	式	1		367,185	
産業廃棄物運搬処分	混合廃棄物	m3	42	18,016	756,672	
現場発生産品運搬	ガードレール、仮設ガードレール	式	1		53,838	
仮設工		式	1		3,476,500	
土留・仮締切工		式	1		125,844	
土のう	製作・設置	袋	24	4,463	107,112	
土のう	撤去	袋	30	624.4	18,732	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,350,656	
交通誘導警備員						
A		式	1		1,878,144	
交通誘導警備員						
B		式	1		1,472,512	
築堤・護岸						
		式	1		17,269,943	
河川土工						
		式	1		1,761,381	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	0		0	
掘削工						
		m3	770		193,655	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	式	1		193,655	
残土処理工						
		式	1		1,567,726	
整地	敷均し(ルース)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,567,726	
法覆護岸工						
		式	1		10,640,487	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		244,438	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
(高水護岸部)		式	1		2,517,053	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 35cm 高さ 50cm	m	36	12,052	433,872	
平ブロック張	凹型 400×400×控120mm	m2	169	7,826	1,322,594	
裏込コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	17	34,797	591,549	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	3	56,346	169,038	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
(高水敷部)		式	1		1,472,782	
平ブロック張	凸型 500×300×控100mm	m2	97	11,596	1,124,812	
裏込コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	10	34,797	347,970	
アンカー式空石積工		式	1		5,720,920	
プレキャスト基礎ブロック	底幅 40cm 高さ 25cm	m	36	33,482	1,205,352	
アンカー式空石積	500型	m2	126	27,611	3,478,986	
吸出し防止材	厚 10mm以上	m2	139	907.5	126,142	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
裏込材	割栗石 径50～150	m3	57	11,030	628,710	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	56,346	281,730	
隔壁工		式	1		558,634	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ横帯(隔壁)ﾌﾟﾛｯｸ	1795×782×200	m	4	40,812	163,248	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ横帯(隔壁)ﾌﾟﾛｯｸ	1995×782×200	m	4	44,368	177,472	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	34,797	69,594	
型枠	一般型枠	式	1		128,010	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	6	3,385	20,310	
植生工		式	1		126,660	
張芝	張芝工 300m2未満	m2	60	2,111	126,660	
構造物撤去工		式	1		480,194	
構造物取壊し工		式	1		215,100	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	30	7,170	215,100	
かご撤去工		式	1		97,394	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ふとんかご撤去	階段式					
		m	38	2,563	97,394	
かごマット撤去	多段積みタイプ					
		m2	0	3,352	0	
かごマット撤去	スロープタイプ					
		m2	0	3,135	0	
運搬処理工						
		式	1		167,700	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	30	1,514	45,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	30	4,076	122,280	
仮設工						
		式	1		4,387,881	
坂路工						
		式	1		400,681	
仮設盛土	4.0m以上					
		式	1		122,283	
敷砂利	クラッシャーラン C-40 仕上り厚 100mm					
		m2	232	506.2	117,438	
仮設盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
仮設盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		160,960	
土留・仮締切工						
		式	1		2,968,595	
大型土のう	H=1.08m W=1.1m					
		袋	623	4,765	2,968,595	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工						
		式	1		551,725	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		551,725	
汚濁防止工						
		式	1		466,880	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		m	40	11,672	466,880	
直接工事費						
		式	1		68,344,994	
共通仮設費						
		式	1		6,418,914	
共通仮設費						
		式	1		768,315	
技術管理費						
		式	1		50,493	
道路施設等製作成費						
		式	1		50,493	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		717,822	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,650,599	
純工事費						
		式	1		74,763,908	
現場管理費						
		式	1		20,735,302	
工事原価						
		式	1		95,499,210	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,499,790	
工事価格		式	1		111,999,000	
消費税相当額		式	1		11,199,900	
工事費計		式	1		123,198,900	